
UCHWAŁA NR XXVII/187/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 roku

w sprawie zmiany regulaminów targowisk.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach
/Dz. U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199,
Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 8 do Uchwały nr 52 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
29 maja 1985 r. /Dz. Urz. WK nr 9 poz. 69, z 1987 r. nr 1 poz. 2 i z 1989 r. nr 23
poz. 195/ stanowiącym regulamin placu targowego przy ul. Brodowicza w Krakowie
dodaje się:

w § 3 ust. 2 pkt 9a w brzmieniu:
„9a/ mięsa w handlu okrężnym”.

§ 2.

W załącznikach nr 4, 5, 12 i 14 do Uchwały nr 52 Rady Narodowej Miasta
Krakowa z dnia 29 maja 1985 r. /Dz. Urz. WK nr 9 poz. 69, z 1987 r. nr 1 poz. 2
i z 1989 r. nr 23 poz. 195/ stanowiących regulaminy placów targowych „Nowy
Kleparz”, „Na Stawach”, „Dębniki” i „Bieńczyce” dodaje się:

w § 3 ust. 2 pkt 10a w brzmieniu:
„10a/ mięsa w handlu okrężnym”.

§ 3.

W załącznikach nr 7, 18 i 13 do Uchwały nr 52 Rady Narodowej Miasta Krakowa
z dnia 29 maja 1985 r. /Dz. Urz. WK nr 9 poz. 69, z 1987 r. nr 1 poz. 2 i z 1989 r. nr 23
poz. 195/ stanowiących regulaminy placów targowych przy ul. Daszyńskiego, ul. Lea
i ul. Bulwarowej dodaje się:

w § 3 ust. 2 pkt 10a w brzmieniu:
„10a/ mięsa w handlu okrężnym”.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 lipca 1991 r. po uprzednim ogłoszeniu przez
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krakowa i na targowiskach
„Nowy Kleparz”, „Na Stawach”, przy ul. Daszyńskiego, ul. Brodowicza, ul. Lea,
„Dębniki”, przy ul. Bulwarowej oraz  „Bieńczyce”.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


